[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.01.2021

     № 1
г. Омутнинск

О внесении изменений в план работы
Контрольно-счетной комиссии муниципального
образования  Омутнинский муниципальный  район

Кировской области на 2021 год

На основании письма Контрольно-счетной палаты Кировской области от 13.01.2021 № 01-15/12 «О направлении обращения Иванова И.», в соответствии со статьей 5 Регламента Контрольно-счетной комиссии Омутнинского района, утвержденного распоряжением Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 11.08.2020 № 4 и пунктом 9 Положения «О Контрольно-счетной комиссии Омутнинского района», утвержденного решением Омутнинской районной Думы от 14.12.2011 № 99 (в редакции от 24.04.2019):

1. Дополнить раздел 2. ««Контрольные мероприятия» плана работы Контрольно-счетной комиссии Омутнинского района на 2021 год, утвержденного распоряжением председателя Контрольно-счетной комиссии Омутнинского района от  21.12.2020 № 5, пунктом 2.5 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

исполнения

	2.5.
	Проверка расходования бюджетных средств на оплату труда главы муниципального образования Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области за 2019 - 2020 годы
	январь-февраль

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Контрольно-счетной комиссии

Омутнинского района                                                                       Н.В. Гоголева